Primati della manifestazione
"TROFEO NAZIONALE DI NUOTO 6.S. ARAGNO"

ESORDIENT! A FEMMINILI 1° ANNO

50 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Dorso

100 Rana

100 Farfalla
200 Misti

TASSINARIO
TASSINARIO
MURANO
MURANO
PILLONI
PUSCEDDU

Lucia
Lucia
Martina
Martina
Agnese
Sara

ESORDIENTI A MASCHILI 1° ANNO

50 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Dorso

100 Rana

100 Farfalla
200 Misti

RAFFAELLI

CAPPELLETTI
MANTOVANI
CAPPELLETTI

DURLI
GIUFFRIDA

Gianluca

Yannick

Edoardo

Yannick

Gabriele
Emanuele

ESORDIENT! A FEMMINILI 20 ANNO

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Dorso

100 Rana

100 Farfalla
200 Misti

VALLE
VALLE
FONTANA
MENCHINI
PESCHIERA
PESCHIERA
PESCHIERA

Carola
Carola
Ester
Iris
Giorgia
Giorgia
Giorgia

ESORDIENT! A MASCHILI 2° ANNO

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Dorso

100 Rana

100 Farfalla
200 Misti

GANCITANO
D'IORIO
GALLETTI
SALASSO
VANNUCCHI
D'IORIO
GALLETTI

Stefano
lan
Fabio
Nicolo'
Andrea
lan
Fabio

2007
2007
2008
2008
2008
2000

2004
2007
2007
2007
2004
2004

2003
2003
2004
2003
1999
1999
1999

2001
2006
2004
2006
2003
2006
2004

Swimming Club Alessandria
Swimming Club Alessandria
Sisport Spa ssd
Sisport Spa ssd
Sisport Spa ssd
Multedo 1930

Nuoto Club Brebbia

Fed. Ticinese Nuoto (SUI)
Aragno Rivarolesi

Fed. Ticinese Nuoto (SUI)
Chiavari Nuoto

Foltzer ssd - Genova

Sportiamo ssd - Cascine V
Sportiamo ssd - Cascine V
Foltzer ssd - Genova
Sportiva Lib Audax asd
Multedo 1930

Multedo 1930

Multedo 1930

Crocera Stadium ssd

Fed. Ticinese Nuoto (SUI)
NC Montecarlo - Casale Mo
Ssisport Spa ssd

Azzurra Nuoto Prato

Fed. Ticinese Nuoto (SUI)
NC Montecarlo - Casale Mo

0'29.51
1'05.11
1'15.92
1'26.00
1'11.86
2'47.63

0'29.45
1'01.41
1'12.82
1'16.55
1'12.35
2'39.35

0'28.29
1'01.87
2'17.45
1'11.66
1'19.67
1'09.56
2'34.09

0'27.61
0'58.33
2'09.63
1'07.72
1'18.12
1'05.02
2'27.94

8° edizione
8° edizione
ed. speciale
ed. speciale
ed. speciale
1° edizione

6° edizione
ed. speciale
ed. speciale
ed. speciale
6° edizione
6° edizione

5° edizione
5° edizione
6° edizione
5° edizione
1° edizione
1° edizione
1° edizione

4° edizione
ed. speciale
7° edizione
ed. speciale
6° edizione
ed. speciale
7° edizione

1/4

2018
2018
2019
2019
2019
2010

2016
2019
2019
2019
2016
2016

2015
2015
2016
2015
2010
2010
2010

2014
2019
2017
2019
2016
2019
2017
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RAGAZZI FEMMINILI

50 farfalla
100 Farfalla
200 Farfalla
50 Dorso
100 Dorso
200 Dorso
50 Rana
100 Rana

200 Rana

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero

GAMBINO
PAUL
LATTANZI
NARCHIALLI
GORLIER
SOLE

PACE
CLERICI
CLERICI
PAGANELLI
COSTA
MENICUCCI
CARLI

Beatrice
Simona Paola
Jessica
Andrea Maia
Giada
Lucrezia
Alessandra
Eleonora
Eleonora
Michela
Eleonora
Emma Virginia
Diletta

RAGAZZ|I MASCHILI PRIMO ANNO

50 Farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla

50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero

GANGANELLI
BURDISSO
SAMANDI
GANGANELLI
FAVA
GHIDONI
BOSSONE
MARTINENGHI
MARTINENGHI
FRANCESCHI
DUTTO
BURDISSO

RAGAZZI MASCHILI

50 Farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla

50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero

TELAKU
RINALDI
CARLIER
TONDINI
MASOERO
FAVA
BOSSONE
MARTINENGHI
MARTINENGHI
LEONI

BRICCHI

FAVA

Alessandro
Federico
Hassen
Alessandro
Emanuel
Samuele
Mario
Nicolo'
Nicolo'
Nicolo'
Simone
Federico

Alush
Filippo
Davide
Mario
Lorenzo
Emanuel
Mario
Nicolo'
Nicolo'
Marco
Leonardo
Emanuel

2002
1998
1999
2005
2005
2002
2002
1999
1999
1996
1995
2002
1996

2002
2001
2004
2002
1999
2004
2001
1999
1999
2001
2003
2001

2002
2003
1994
2000
2003
1998
2001
1999
1999
2000
1999
1998

Rari Nantes Arenzano
Centro Nuoto Torino
Circolo Nuoto Lucca
Libertas Team Novara asd
Rari Nantes Torino
Doria Nuoto 2000 Loano
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Massarosa Nuoto
Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd
Tirrenica Nuoto

Nuoto Club Liguria

Estra Ecoswim Training ss
Rapallo Nuoto ssd

Nuoto Club Liguria

Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Nuoto Club Brebbia asd
Nuoto Club Brebbia asd

Nuoto Club Milano
CSR Granda ssd

Estra Ecoswim Training ss

Genova Nuoto My Sport
Genova Nuoto My Sport

Rapallo Nuoto

Sport Full Time - Sassari

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Nuoto Club Brebbia
Nuoto Club Brebbia
Azzurra Nuoto Prato
Nuoto Club Brebbia
Centro Nuoto Torino

0'29.72
1'01.18
2'14.85
0'30.02
1'01.81
2'17.70
0'34.57
1'10.66
1'10.66
2'33.70
0'26.71
0'56.72
2'02.95

0'28.03
0'59.41
2'11.84
0'28.79
1'00.41
2'15.65
0'30.08
1'06.39
2'25.20
0'25.61
0'55.40
1'56.85

0'26.21
0'56.83
2'04.87
0'26.59
0'56.83
2'01.87
0'29.47
1'02.49
2'16.45
0'23.93
0'52.08
1'51.53

10° edizione
6° edizione
7° edizione
12° edizione
ed. speciale
10° edizione
10° edizione
6° edizione
7° edizione
4° edizione
3° edizione
10° edizione
4° edizione

10° edizione
9° edizione
12° edizione
10° edizione
7° edizione
12° edizione
10° edizione
7° edizione
7° edizione
9° edizione
11° edizione
9° edizione

12° edizione
13° edizione
4° edizione
10° edizione
13° edizione
9° edizione
11° edizione
8° edizione
8° edizione
10° edizione
9° edizione
9° edizione

2/4

2016
2012
2013
2018
2019
2016
2016
2012
2013
2010
2009
2016
2010

2016
2015
2018
2016
2013
2018
2016
2013
2013
2015
2017
2015

2018
2019
2010
2016
2019
2015
2017
2014
2014
2016
2015
2015



JUNIOR FEMMINILI

50 farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla

50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero

FRESIA
TARZIA
GASTALDI
GASTALDI
LASORSA
FRESIA
ZECCHINATO
BAT
TROMBETTI
MENICUCCI
MENICUCCI
CARLI

JUNIOR MASCHILI

50 Farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla

50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero

RAZZETTI
RAZZETTI
PAVONE
FACCIOLA'
GORGERINO
FILADELLI
BOSSONE
TOMASI
TOMASI
GANGEMI
RAZZETTI
GANGEMI

ASSOLUTI FEMMINILI

50 farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla

50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
800 Stile Libero
200 Misti

400 Misti

TARZIA
TARZIA
TARZIA
PEIRANO
QUARA'
MUSSO
BAT

BAT
SCARCELLA
REGLI
REGLI
MUSSO
MUSSO
TETTAMANZI
MUSSO
ARMELLINI
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Francesca
Claudia
Anita

Anita

Giulia Teresa
Francesca
Veronica
Mihaela
Luisa

Emma Virginia
Emma Virginia

Diletta

Alberto
Alberto
Francesco
Andrea
Davide
Andrea
Mario
Emiliano
Emiliano
Simone
Alberto
Simone

Claudia
Claudia
Claudia
Maja
Giulia
Enrica
Mihaela
Mihaela
llaria
Alessia
Alessia
Enrica
Erica
Alisia
Erica
Angelica

2000
1997
2003
2003
2004
2000
2002
1998
1993
2002
2002
1996

1999
1999
1991
1999
2000
2001
2001
2001
2001
1996
1999
1996

1997
1997
1997
1998
2002
1994
1998
1998
1993
1984
1984
1994
1994
1997
1994
1992

Rappr. Liguria - Andrea Doria
Genova Nuoto

CSR Granda ssd

CSR Granda ssd

Rari Nantes Torino

Rappr. Ligure - Idea Sport ssd - Genova
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Tirrenica Nuoto

Rappr. Liguria - Genova Nuoto
Rappr. Liguria - Genova Nuoto
Multedo1930

Pol.Mimmo Ferrito ssd

Centro Nuoto Torino

Idea Sport ssd

Pol.Mimmo Ferrito ssd

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Aqvasport Rane Rosse

Rappr. Liguria - Genova Nuoto
Aqgvasport Rane Rosse

Centro Sportivo Esercito
Genova Nuoto

Centro Sportivo Esercito
Rari Nantes Arenzano
Rari Nantes Torino

GS Fiamme Oro

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Nuotatori Rivarolesi
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

GS Fiamme Oro
Amatori Nuoto Savona
Nuotatori Milanesi

GS Fiamme Oro Roma
Fondazione M. Bentegodi

0'28.26
0'59.96
2'13.87
0'29.35
1'01.55
2'12.15
0'33.21
1'08.98
2'30.54
0'25.95
0'56.05
2'00.29

0'23.85
0'52.93
1'59.23
0'26.94
0'55.41
2'02.12
0'28.61
1'01.58
2'14.23
0'22.99
0'49.63
1'49.14

0'27.30
0'59.05
2'11.44
0'29.61
1'01.01
2'10.22
0'31.63
1'08.07
2'29.62
0'25.76
0'55.35
1'58.68
4'09.05
8'42.00
2'12.76
4'43.57

10° edizione
7° edizione
13° edizione
12° edizione
13° edizione
9° edizione
11° edizione
8° edizione
3° edizione
12° edizione
12° edizione
5° edizione

11° edizione
11° edizione
3° edizione
11° edizione
12° edizione
13° edizione
12° edizione
13° edizione
13° edizione
8° edizione
11° edizione
8° edizione

10° edizione
9° edizione
11° edizione
10° edizione
13° edizione
13° edizione
11° edizione
11° edizione
4° edizione
3° edizione
3° edizione
13° edizione
9° edizione
10° edizione
10° edizione
5° edizione

3/4

2016
2013
2019
2018
2019
2015
2017
2014
2009
2018
2018
2011

2017
2017
2009
2017
2018
2019
2018
2019
2019
2014
2017
2014

2016
2015
2017
2016
2019
2019
2017
2017
2010
2009
2009
2019
2015
2016
2016
2011



ASSOLUTI MASCHILI

50 Farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla

50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
1500 Stile Libero
200 Misti

400 Misti

RAZZETTI
RAZZETTI
BENI
PISCITELLI
NARDINI
MACCIANTI
SANNA
RESIDORI
PIZZINI
BOCCHIA
RAZZETTI
RAZZETTI
BRUMANA
BARTOLONI
RAZZETTI
MASCHILE
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Alberto
Alberto
Nicolo
Matteo
Davide
Marco
Daniele
Luca
Luca
Federico
Alberto
Alberto
Federico
Christian
Alberto
Nicolo

1999
1999
1986
1999
1999
1981
1989
1987
1989
1987
1999
1999
1994
1998
1999
1990

Genova Nuoto My Sport 0'24.16
Fiame Gialle - Nuoto / Genova Nuoto My Sport 0'52.02
Fiorentina Nuoto 1'55.25
Libertas Team Novara asd 0'26.13
Genova Nuoto My Sport 0'54.00
Fiorentina Nuoto 1'57.74
In Sport Rane Rosse 0'29.11
Bentegodi 0'58.65
Bentegodi 2'09.09
on sport Sestri Levante 0'22.25
Genova Nuoto My Sport 0'49.02
Fiame Gialle - Nuoto / Genova Nuoto My Sport 1'46.77
Centro Nuoto Torino 3'50.27
Azzurra Nuoto Prato 15'31.50
Rapp. Liguria - Genova Nuoto 1'59.75
Bentegodi 4'15.95

12° edizione
13°edizione
3° edizione
12° edizione
13° edizione
3° edizione
12° edizione
3° edizione
3° edizione
13°edizione
12° edizione
13°edizione
8° edizione
12° edizione
11° edizione
3° edizione

4/4

2018
2019
2009
2018
2019
2009
2018
2009
2009
2019
2018
2019
2014
2018
2017
2009



